滋社共済第 46 号

2023年9月1日

施  設  長 様

事務ご担当者 様
一般財団法人

滋賀県民間社会福祉事業職員共済会事務局長

（公印省略）

会員交流事業 No.5

日帰りバスツアー

越前カニ グルメツアー
ご 案 内

標題の交流事業を下記の要領で実施します。

参加ご希望の方は共済会事務局まで、ＦＡＸ（０７７－５２４－０４４１）にてお申込みください。

解禁間もない越前ブランド“タグ”付カニを、滋賀共済会用の特別［オリジナルメニュー］でご堪能く

ださい。なお、コロナ対策として食事会場やバスの車内で同じグループでもお近くの席にならない場合

がございます。ご了承の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

《実  施  日》２０２３年１１月１８日（土）

《行先／内容》越前海岸「料理旅館 平成」

  越前カニフルコース料理（焼きガニ、カニ刺し、茹でガニなど）

  温泉浴場あり（※ご利用いただけない場合があります。）

※詳細は別紙参照

《申込対象者》事業催行時に在籍の会員本人と三親等内の親族(兄弟姉妹・孫・甥姪など、別居可)

＊親族のみでのご参加はご遠慮ください

＊申込対象者以外の利用が判明した場合は全額負担とさせていただきます

《参  加  費》１名あたり２７，０００円のところ

◎共済会会員及びソウェルクラブ会員・・・・・・・・・・・ １５，０００円

◎上記会員の親族（※）       ・・・・・・・・・・・ １７，０００円

※成人のみのご参加とさせていただきます。

《定   員》８０名 （申込多数の場合、抽選／最少催行人数 ５０名）※１グループ4名まで

＊グループ単位での抽選のため、必ず1グループにつき申込用紙1枚をお使いください

＊1グループ5名以上を希望される場合は、必ず事前に共済会事務局までご連絡ください

《申込方法》申込用紙に親族を含め参加されるすべての方のお名前･年齢等を１名ずつ漏れのないよう

《申込方法》正確に記入し、ＦＡＸでお申込みください。

《締め切り》２０２３年９月２８日（木）１７：００（必着）

《締め切り》抽選結果は、締切より1週間以内に共済会のホームページでお知らせします

《取  消  料》締切後の自己都合によるお取消は取消料が発生する場合があります。その場合は、参加費を

上限とし、実際に発生した取消料全額を申し受けますのでご注意ください。

《 そ の 他 》乗車人数決定後に出発時間が変更になる場合がございます。

座席は隣席でご案内できない場合があります。

《 そ の初めて参加される方を優先させていただく場合があります。

《 そご参加には、コロナ感染拡大防止に向けたご協力をお願いいたします。

 お問合せ ： 共済会事務局 （TEL）077-524-0261